

Pikante Mini-Snacks, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1067)

Minicroissant Chorizo & Käse

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, pflanzliches Öl(Raps, Palm), Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Carotin), Wasser, Zucker, Hefe, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Backmittel(Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Stabilisator Pektin, Enzyme(Amylase, Xylanase)), Glanzmittel(Wasser, MILCHEIWEIß, MOLKE, Verdickungsmittel Xanthan, Emulgator Sonnenblumenlecithin

Minicroissant Chorizo & Käse

Mischung (31%)(Paprikawurst (60%)(Schweinefleisch, Speisesalz, Paprika, MILCHPULVER, SOJAEIWEIß, Maisdextrose, Gewürze, Stabilisator Triphosphate, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Konservierungsstoff(Natriumnitrit, Kaliumnitrat), Farbstoff Echtes Karmin), KÄSEZUBEREITUNG (40%)(KÄSE (20%), pflanzliches Öl(Palm, Sonnenblume), MILCHSTOFFE(MOLKE, MILCHPULVER), modifizierte Stärke, Schmelzsalze(Polyphosphate, Natriumcitrat, Zitronensäure), Speisesalz)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SENF, SESAM

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Minicroissant Chorizo & Käse

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 01.06.2023

Pikante Mini-Snacks, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1067)

Minicroissant Tortilla

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, pflanzliches Öl(Raps, Palm), Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Carotin), Wasser, Zucker, Hefe, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Backmittel(Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Stabilisator Pektin, Enzyme(Amylase, Xylanase)), Glanzmittel(Wasser, MILCHEIWEIß, MOLKE, Verdickungsmittel Xanthan, Emulgator Sonnenblumenlecithin

Minicroissant Tortilla

Tortilla (39%)(Kartoffeln (51%)(Kartoffeln, Sonnenblumenöl), pasteurisiertes VOLLEI, Zwiebel (8%)(Zwiebeln, Olivenöl, Speisesalz), Sonnenblumenöl, Speisesalz, EIPULVER, Stabilisator (Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Xanthan, Kaliumchlorid), modifizierte Stärke, Mais (Maltodextrin), Olivenöl, Säureregulator Zitronensäure

enthält, EIER UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SENF, SESAM

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Pikante Mini-Snacks, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1067)

Minicroissant Mix

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Wasser, pflanzliches Öl(Raps, Palm), Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Carotin), Wasser, Zucker, Hefe, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Backmittel(Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Stabilisator Pektin, Enzyme(Amylase, Xylanase)), Glanzmittel(Wasser, MILCHEIWEIß, MOLKE, Verdickungsmittel Xanthan, Emulgator Sonnenblumenlecithin

Minicroissant Schinken-Käse

Mischung (33%)(Schweinefleisch (65%)(Schweinefleisch, Wasser, Kartoffelstärke, Speisesalz, SOJAEIWEIß, MILCHEIWEIß, Traubenzucker, Mais, Aroma, Stabilisator (Diphosphat, Carrageen), Konservierungsstoff Natriumnitrit, Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat), KÄSEZUBEREITUNG (35%)(KÄSE (20%), pflanzliches Öl(Palm, Sonnenblume), MILCHSTOFFE(MOLKE, MILCHPULVER), modifizierte Stärke(Kartoffeln, Tapioka), Schmelzsalze(Polyphosphate, Natriumcitrat, Zitronensäure), Speisesalz)
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SENF, SESAM

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Minicroissant Schinken-Käse

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE